日興アセットマネジメント株式会社

〒107-6242 東京都港区赤坂九丁目７番１号 ミッドタウン・タワー

www.nikkoam.com

平成30年７月27日

各 位

委託会社名    日興アセットマネジメント株式会社

（管理会社コード：13084）

代表者名   代表取締役社長 柴田拓美

問い合せ先  ETF開発部 今井幸英

（TEL.03－6447－6581）

（訂正）「上場インデックスファンドNifty50先物（インド株式）」

繰上償還に係る書面決議基準日設定のお知らせの

一部訂正について

  当社設定の「上場インデックスファンドNifty50先物（インド株式）」（証券コード：1549）につ

きまして、本日開示いたしました「『上場インデックスファンドNifty50先物（インド株式）』繰上

償還に係る書面決議基準日設定のお知らせ」に記載の内容を、下記の通り訂正いたします。

記

１．訂正箇所

  「７．取得申込および換金請求の停止」のうち、取得申込および換金請求の停止に関して、２ヵ所の訂正を

行ないます。

  なお、当該訂正箇所は、以下において   で示しております。

＜訂正前＞

７．取得申込および換金請求の停止

議案に関する書面決議が可決された場合、当ＥＴＦの取得申込は平成30年10月12日以降、受け

付けないこととし、また、当ＥＴＦの換金請求は平成30年11月９日以降、受け付けないこととい

たします。

＜訂正後＞

７．取得申込および換金請求の停止

議案に関する書面決議が可決された場合、当ＥＴＦの取得申込は平成30年10月13日以降、受け

付けないこととし、また、当ＥＴＦの換金請求は平成30年11月６日以降、受け付けないこととい

たします。

以上